Bases de la Licitacion Puablica No. [01/2023], para la contratacion de Financiamientos al amparo de la Ley de Disciplina Financiera

Anexo 9

Participaciones Federales recibidas por el Estado por Concepto del Fondo General de Participaciones, durante los

_
1 Tamaylipas

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
TOTAL

2018
1,255,284,853
1,577,145,071
1,306,581,737
1,397,299,197
1,430,248,498
1,716,917,418
1,442,483,809
1,556,776,006
1,311,234,111
1,036,656,095
1,393,403,515
1,366,397,511

16,790,427,821

Ejercicios de 2018 al 2023 y Estimado de 2024

2019
1,417,126,743
1,952,186,481
1,412,622,892
1,571,440,220
1,885,754,935
1,787,823,181
1,514,263,229
1,484,430,957
1,306,933,009

862,564,841
1,337,634,194
1,306,632,183

17,839,412,865

_ Estimado AGO-DIC 2023 y 2024

[se adjunta]

Fondo General de Participaciones

2020
1,397,404,249
2,096,206,327
1,401,830,310
2,065,035,507
1,420,370,414
1,101,286,621
1,306,864,476
1,305,353,151
1,289,120,944
1,251,030,456
1,330,830,059
1,372,404,934

17,337,737,448

DIRECCION DE CONTABILIDAD

2021
1,452,131,423
2,163,474,767
1,368,968,537
2,235,742,507
1,539,841,358
1,288,607,187
1,402,022,334
1,563,711,190
1,380,211,171
1,273,274,611
1,404,008,862
1,352,398,449

18,424,392,396

2022
1,907,974,296
2,369,360,578
1,497,332,711
2,607,127,890
1,705,953,503
1,398,635,237
1,584,940,338
1,614,382,297
1,522,046,162
1,230,415,380
1,623,603,606
1,699,383,864

20,761,155,862

22,343,117,534

Secretaria
de Finanzas

2023

1,764,944,580
2,210,206,965
1,585,451,461
2,151,878,379
2,062,770,053
2,093,310,266
1,749,570,777

24,740,898,381



