

Anexo 9

Participaciones Federales recibidas por el Estado por Concepto del Fondo General de Participaciones, durante los Ejercicios de 2018 al 2023 y Estimado de 2024

[se adjunta]



DIRECCION DE CONTABILIDAD

<i>Fondo General de Participaciones</i>							
	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Enero	1,255,284,853	1,417,126,743	1,397,404,249	1,452,131,423	1,907,974,296	1,764,944,580	2,020,406,340
Febrero	1,577,145,071	1,952,186,481	2,096,206,327	2,163,474,767	2,369,360,578	2,210,206,965	2,862,168,726
Marzo	1,306,581,737	1,412,622,892	1,401,830,310	1,368,968,537	1,497,332,711	1,585,451,461	1,785,179,053
Abril	1,397,299,197	1,571,440,220	2,065,035,507	2,235,742,507	2,607,127,890	2,151,878,379	2,286,533,202
Mayo	1,430,248,498	1,885,754,935	1,420,370,414	1,539,841,358	1,705,953,503	2,062,770,053	2,432,777,704
Junio	1,716,917,418	1,787,823,181	1,101,286,621	1,288,607,187	1,398,635,237	2,093,310,266	2,299,503,629
Julio	1,442,483,809	1,514,263,229	1,306,864,476	1,402,022,334	1,584,940,338	1,749,570,777	1,980,345,272
Agosto	1,556,776,006	1,484,430,957	1,305,353,151	1,563,711,190	1,614,382,297	1,979,683,241	2,058,870,571
Septiembre	1,311,234,111	1,306,933,009	1,289,120,944	1,380,211,171	1,522,046,162	1,837,975,953	1,911,494,991
Octubre	1,036,656,095	862,564,841	1,251,030,456	1,273,274,611	1,230,415,380	1,291,754,425	1,343,424,602
Noviembre	1,393,403,515	1,337,634,194	1,330,830,059	1,404,008,862	1,623,603,606	1,775,774,654	1,846,805,640
Diciembre	1,366,397,511	1,306,632,183	1,372,404,934	1,352,398,449	1,699,383,864	1,839,796,780	1,913,388,651
TOTAL	16,790,427,821	17,839,412,865	17,337,737,448	18,424,392,396	20,761,155,862	22,343,117,534	24,740,898,381

Estimado AGO-DIC 2023 y 2024